
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 75RS/795RG  del 23-10-2019

OGGETTO

VENDITA DEL MERCATINO RIONALE ALLA VIA MARINO CARACCIOLO - VERBALE DI
SEDUTA DESERTA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che:

In esecuzione delle Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 7  del 08/05/2019  e n. 23 del
06/08/2019 ad oggetto “ Approvazione Piano di valorizzazione e dismissione dei beni di proprietà
comunale anno 2019 (art. 58 D.L. 112/08, convertito nella Legge 133/08), con la quale è stato
dato mandato al Responsabile IV  Settore  II Servizio di predisporre gli atti necessari
all’espletamento delle alienazioni, ai sensi del vigente Regolamento Comunale , approvato con
delibera consiliare n. 40 del 16/12/2004;

che con determina del Responsabile IV Settore II Servizio  n.56RS/658RG del 04/09/2019 veniva
approvato l’avviso di gara per la vendita del mercatino rionale ubicato in questo Comune alla via
Marino Caracciolo;

Dato atto che il bando, relativo al secondo avviso di gara è stato pubblicizzato mediante:
Affissione
a) all’albo pretorio;
b)Pubblicazione sul sito informatico
c)Pubblicazione sul B.U.R.C. della Regione Campania
d)Affissione manifesti

Visto che alla scadenza del bando ( 22/10/2019 ore 12,00 ) non è pervenuta alcuna offerta;

Visto l’apposito verbale di asta deserta che è parte integrante della presente determina;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6  del 06/03/2019 di nomina di
Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di approvare l’allegato verbale di asta pubblica deserto

Di disporre che venga espletata ogni modalità relativa alla pubblicazione del bando secondo
legge.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-10-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-10-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993




